Tasche für Tablets und Notebook bis 12"
SKU: TASLIMBAG12G
Hülle Handle Lux für Tablets bis 12 Zoll, Reißverschluss, Farbe grau
Die Tasche für Tablets und Netbooks ermöglicht es Ihnen, Ihr Gerät jederzeit dabei zu haben und es gleichzeitig rundherum zu
schützen. Umhüllt das Gerät mit Sorgfalt und verhindert Schäden aufgrund von versehentlichen Stürzen. Es schützt ihn auch vor
Stößen und Kratzern, ohne dabei auf Stil zu verzichten. Die Tasche verfügt über eine vordere Tasche und einen Reißverschluss.
Eigenschaften
Für Tablets und Netbooks bis 12 Zoll
Farbe grau
Material Nylon
Schutz vor Stößen und Kratzern
Ausziehbare Griffe
Vordere Tasche mit Reißverschluss
Wasserdicht
Tasche für Tablets und Notebook bis 12"
SKU: TASLIMBAG12G
Technische Daten
Größe: Für Tablets mit max. Größe: 27cm x 35cm
Verschluss: Reißverschluss
Material: Nylon
Abmessungen: Für Tablet und Notebook bis 12"
Endverarbeitung/Merkmal: Wasserdicht und waschbarer Stoff
EAN: 8018417216091
SKU: TASLIMBAG12G
Gewicht: 238 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 340 mm
Tiefe Inner: 340 mm
Höhe Pack: 320 mm
Gewicht Pack: 269 g
Breite Inner: 15 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 490 mm
Höhe Inner: 320 mm
Gewicht Inner: 270 g
Breite Master: 330 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 7500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it